

اخبار

طرح صهیونیست‌ها برای پس از جنگ

تقسیم غزه به مناطق بسته امنیتی



منابع آگاه گزارش می‌دهند که رژیم صهیونیستی برای بساجنگ غزه در نظر دارد فلسطینی‌ها را داخل مناطق کوچکتر برای مدت نامعلومی محبوس کند.

به گزارش ایسنا، گروه‌های غیررسمی متشکل از افسران بازنشسته در ارتش و سرویس اطلاعات رژیم صهیونیستی و نیز مراکز تحقیقاتی، دانشگاهیان وسیاستمداران این رژیم در کنار ارتش در حال بررسی طرح‌های مربوط به آینده غزه پس از پایان جنگ هستند.

روزنامه وال استریت ژورنال نوشت، برجسته‌ترین این طرح‌ها ایجاد «جزایر» یا «مناطق ایزوله» جغرافیایی محصور است که در آن فلسطینی‌های غیروابسته به حماس می‌توانند در پناهگاه‌های موقت زندگی کنند و همزمان ارتش رژیم صهیونیستی به پاکسازی «باقیمانده شورشیان» اقدام کند. سایر اعضای حزب لیکود به رهبری «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی هم از طرح دیگری حمایت می‌کنند، طرحی که بر امنیت تمرکز دارد و بر اساس آن غزه به وسیله دو گذرگاه در عرض هم تقسیم می‌گردد؛ دارای یک محیط مستحکم است که به ارتش صهیونیستی اجازه می‌دهد در صورت لزوم حملات خود را انجام دهد.

وال استریت ژورنال نوشت، اگرچه رهبری سیاسی رژیم صهیونیستی تقریباً چیزی در مورد شکل ظاهری نوار غزه و نحوه اداره آن پس از پایان جنگ نگفته است اما این گروه‌ها بر روی طرح‌های دقیقی کار می‌کنند که جنگ در زمانی از نحوه تفکر رژیم صهیونیستی در مورد آنچه که روز بعد از جنگ می‌نماید، ارائه می‌دهند.

این طرح‌ها، چه به طور کامل پذیرفته شوند و یا نشوند، حقایق دشواری را در مورد پیامدهایی که به ندرت بیان می‌شوند، آشکار می‌کنند، از جمله اینکه غیرنظامیان فلسطینی می‌توانند تا زمان نامعلومی در مناطق کوچکتر در نوار غزه محبوس بمانند در حالی که جنگ در خارج ادامه دارد و اینکه ممکن است ارتش رژیم صهیونیستی مجبور باشد سال‌ها تا زمانی که حماس «به حاشیه رانده شود» در عمق این باریکه به درگیری‌ها ادامه دهد.

«اسرائیل زبوه» ژنرال سابق رژیم صهیونیستی که در ارائه ایده‌هایی برای «طرحی برای آزادسازی حباب‌های بشردشوارسته عاری از حماس در غزه» نقش داشته است، گفت: امروز باید تصمیم‌گیری شود.

به گفته منابع آگاه با این تلاش‌ها، هدف، همکاری با فلسطینی‌های محلی غیروابسته به حماس جهت ایجاد مناطقی ایزوله در شمال غزه است و فلسطینی‌ها در مناطقی که رژیم صهیونیستی معتقد است حماس دیگر بر آنها کنترل ندارد، کمک‌ها را توزیع می‌کنند و وظایف مدنی را انجام می‌دهند. در نهایت هم ائتلافی از ایالات متحده و کشورهای عربی این عملیات را اجرا خواهند کرد. وال استریت ژورنال نوشت: ارتش اسرائیل به مبارزه با حماس خارج از مناطق ایزوله ادامه داد و در طول زمان با پاکسازی مناطق، مناطق بسته یا ایزوله جغرافیایی بیشتری ایجاد خواهد کرد.

زبو، که بر خروج رژیم صهیونیستی از غزه در سال ۲۰۰۵ میلادی پیشنهاد می‌کند «فلسطینی‌هایی که مایل به محکوم کردن حماس هستند، می‌توانند برای زندگی در جزایر جغرافیایی حسرت‌دار واقع در مجاورت همسایگی‌هایشان نام‌گنند که توسط ارتش اسرائیل محافظت می‌شوند. به این ترتیب آنها حق بازسازی خانه‌هایشان را خواهند داشت.»

دیدار نمایندگان ویژه پاکستان و چین

در حاشیه سومین نشست دوحه برای افغانستان، آصف درانی، نماینده ویژه پاکستان برای افغانستان با یوشیا یونگ؛ همتای چینی خود دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش ایسنا، هیات طالبان نیز در حاشیه این نشست تاکنون با نمایندگان ویژه ازبکستان، روسیه و معاون دبیرکل سازمان ملل دیدار کرده است. به نقل از ایراف، این دیدارها غیررسمی است و بخشی از فرایند تجمع دیدگاه‌ها درباره دستور کار اصلی نشست و لابی‌گری درباره تأمین اهداف و منافع طرف‌ها صورت می‌گیرد.

منبع: مهر

۱۱

www.cbtkarnews.com

از غزه و لبنان تا بحران بزرگ داخلی

باتلاق اسرائیل در چندجبهه

رژیم صهیونیستی هم‌زمان با جنگ غزه، در یک باتلاق بزرگ در چند جبهه گرفتار شده و علاوه بر محاصره این رژیم توسط گروه‌های مقاومت، جبهه داخلی اسرائیل هم با یک بحران بزرگ دست و پنجه نرم می‌کند.



گردان‌های شهدای الاقصی پیوستند.
وی افزود: بر این اساس، ارتش از نظر نیروهای ذخیره و یا میزان تجهیزات برای چنین جنگی آماده‌گی نبود؛ اما در مناطق مختلف ارتش هم با وجود اینکه طی چند سال گذشته، عملیات‌های مقاومت تا حدی محدود شده بود اما همزمان با آغاز جنگ غزه ناپلس هم همانند دیگر مناطق کرانه باختری، آتش خشم مقابل اشغالگران را شعله‌ور کرد. همچنین عملیات‌های مقاومتی در طوباس و جنین هم بار دیگر اوج گرفت که آخرین مورد آن هلاکت یک افسر ارشد صهیونیست و زخمی شدن ۱۷ نظامی ارتش اشغالگر در جریان عملیات رمزدگان مقاومت در جنین طی چند روز گذشته بود.

وب سایت عبری ول در این زمینه اعلام کرد که گروه‌های مسلح فلسطینی در کرانه باختری به صورت هوشمندانه کارکرده و نیروهای ارتش اسرائیل را فریب داده‌اند. بنابراین بسیاری از ناظران معتقدند که کار مقاومت در کرانه باختری شاهد توسعه و گسترش بیشتر خواهد بود که همین امر در سایه ضربات بزرگ و غیرقابل تصویری اسرائیل در جبهه‌های شمال و جنوب، خطر بزرگی برای اسرائیلی‌ها محسوب می‌شود.

لبنان: آتش زیر خاکستر ضد اشغالگران

تنها یک روز بعد از آغاز جنگ نسل کشی رژیم صهیونیستی علیه غزه، حزب الله با هدف حمایت از مقاومت و مردم فلسطین در نوار غزه، جبهه‌ای را علیه اشغالگران در شمال فلسطین اشغالی گشود و از آن زمان تاکنون در سایه ضربات بزرگ و غیرقابل تصویری اسرائیل در جبهه‌های شمال و جنوب، خطر بزرگی برای اسرائیلی‌ها محسوب می‌شود.

بحران بزرگ در جبهه داخلی رژیم صهیونیستی

ماکس بوت، نویسنده معروف روزنامه واشنگتن پست هفته گذشته در مقاله‌ای درباره وضعیت اشته جبهه داخلی رژیم صهیونیستی نوشت: غم، اندوه، ناامیدی و تاریکی، همه فضای اسرائیل را فرا گرفته است و من هرگز تا امروز اسرائیلی‌ها را این‌گونه افسرده ندیده بودم. طبق یک نظرسنجی که در ماه مه انجام شد تنها ۳۷ درصد از اسرائیلی‌ها به آینده خوشبین بودند و مابقی صهیونیست می‌گویند شمال اسرائیل (فلسطین اشغالی) در اختیار حزب الله است و نصرالله بر آن حکومت می‌کند.

روند نبرد کوفنی میان حزب‌الله و دشمن صهیونیستی از ۹ ماه گذشته تاکنون ثابت کرده که اسرائیل عملاً در برابر حزب‌الله هیچ گونه بازدارندگی ندارد و باید به فکر یک استراتژی جدید برای جلوگیری از ادامه حملات حزب الله به شمال فلسطین اشغالی باشد تا افکار عمومی اسرائیلی‌ها به بعد از جنگ غزه، فلسطین اشغالی را ترک نکنند.

علاوه بر آن مهاجرت صهیونیست‌ها از فلسطین اشغالی به شکل فزاینده، تشدید شده و همین امر نتقالی بنت، نخست وزیر پیشین این رژیم را بر آن داشت تا از شهرک نشینان بخواهد که اینجا (فلسطین اشغالی) را ترک نکنند.

رسانه‌های صهیونیستی گزارش می‌دهند: تعداد اسرائیلی‌هایی که بعد از جنگ غزه، فلسطین اشغالی را ترک کردند بیش از نیم میلیون نفر است.

دالیا شیندلین، نویسنده صهیونیست ماه گذشته در مقاله‌ای در روزنامه گاردین اعلام کرد که جنگ بر مردم اسرائیل در چند جبهه گرفتار شده و علاوه بر محاصره این رژیم توسط گروه‌های مقاومت، جبهه داخلی رژیم صهیونیستی هم با یک بحران بزرگ دست و پنجه نرم می‌کند.

طالبان از تمایل عربستان برای بازگشایی سفارتش در کابل خبر داد

رئیس هیات اعزامی طالبان به دوحه از تمایل عربستان سعودی برای بازگشایی سفارت کشورش در کابل خبرداد.

به گزارش ایسنا، ذبیح‌الله مجاهد، سخنگوی طالبان که سرپرستی هیات اعزامی این گروه به دوحه را برعهده دارد، روز(یکشنبه) در حاشیه دوحه ۳ با نماینده ویژه عربستان سعودی دیدار کرد.

دوشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۳ / شماره ۵۶۷۴

اخبار

برگزاری اجلاس سالانه حزب حاکم کره‌شمالی

خبرگزاری رسمی کره شمالی از برگزاری اجلاس عمومی حزب حاکم این کشور موسوم به حزب کارگران کره با شرکت کیم جونگ اون خبر داد. به گزارش ایسنا، طبق گزارش خبرگزاری رسمی کره شمالی، حزب کارگران کره، حاکم بر این کشور، با شرکت «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی اجلاس عمومی خود را برگزار کرده و پیش‌بینی می‌شود در این اجلاس تدابیر مرتبط با اجرای پیمان شراکت جدید پیونگ‌یانگ و مسکو مورد بحث قرار بگیرد.

طبق این گزارش، کره شمالی دهمین اجلاس عمومی گسترش یافته مربوط به هشتمین کمیته مرکزی حزب کارگران کره را با هدف بررسی عملکردهای سیاسی مربوط به نیم سال اول (۶ ماهه) برگزار کرده است.

در گزارش خبرگزاری رسمی کره شمالی آمده است، یک محور دیگر برگزاری این اجلاس «بحث و تصمیم‌گیری در مورد مجموعه‌ای از مسائل مهم فوری مربوط به حفظ روند رو به رشد توسعه جامع سوسیالیسم به سبک کره‌ای» است.

در ادامه این گزارش نوشته شده است، پنج موضوع دستورکار حزب توسط همه اعضای کمیته مرکزی حزب کارگران کره تصویب می‌شوند و بحث در مورد آنها در جریان است اما جزئیات بیشتری درباره این موارد داده نشد.

کره شمالی معمولاً هر سال در ماه ژوئن اجلاس عمومی حزب حاکم را به مدت چند روز برگزار می‌کند. اجلاس این حزب در سال جاری با توجه به امکان بحث بر سر تدابیر دقیق مربوط به گسترش همکاری‌ها با روسیه در پی انعقاد پیمان شراکت جامع راهبردی بین مسکو و پیونگ‌یانگ بیش از هر اجلاس دیگری در گذشته مورد توجه قرار دارد. کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی و ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه روز ۱۹ ژوئن در پیونگ‌یانگ دیدار کردند. آنها در جریان این دیدار خود، معاهده مازکو را به امضا رساندند. این معاهده ۱۱ طرف را به ارائه کمک نظامی به یکدیگر، بدون هیچ گونه تارخه، در صورتی که طرف مقابل تحت حمله مسلحانه قرار گرفته باشد، متعهد می‌کند.

طبق بند چهارم این معاهده، مداخله نظامی یک طرف در زمان وقوع حمله به کشور دیگر مجاز می‌شود. همچنین این معاهده به منزله بازایی یک ائتلاف متعلق به دوره جنگ سرد برای نخستین بار در عرض ۷۸ سال اخیر می‌شود.

در تحویلی دیگر، خبرگزاری «ویوتیز» گزارش داد، برخی تصاویر جدید حاکی از آن هستند که مقام‌های کره شمالی برای نخستین بار پین‌هایی با تصویر رهبر این کشور را به روی لباسشان نصب کرده‌اند.

طبق این تصاویر مقام‌های سخنان در اجلاس طبق حاکم کره شمالی پین‌هایی در سمت چپ و راست انتزاعی خود نصب کرده‌اند که ایل حاوی تصویر پرتزهای از صورت کیم جونگ اون در پس زمینه‌ای قرمز بوده و دومی نیز دارای لوگوی معمول رسانه کارگران کره است.

حزب کره شمالی همچنین تصاویری از نمایش پرتره کیم جونگ اون در کنار پرتره پدرش، کیم جونگ ایل و پدربزرگش کیم ایل سونگ خبر داد که نشان‌دهنده تلاش کیم جونگ اون برای مطرح کردن جایگاه خود به عنوان رهبری هم‌تراز با پدر و پدربزرگش است.

مدیر شرکت برق در سرزمین‌های اشغالی:

خرید ژنراتور فایده‌ای ندارد

مدیر شرکت برق رژیم صهیونیستی به صهیونیست‌ها هشدار داد که در صورت وقوع جنگ در شمال اراضی اشغالی سوختی برای راه اندازی ژنراتورهای برق وجود نخواهد داشت. به گزارش ایسنا، «مئیر اسپیلگر» مدیر شرکت برق رژیم صهیونیستی گفت: به کسی توصیه نمی‌کنم که ژنراتور برق خریداری کند چراکه در صورت وقوع جنگ در شمال سوختی برای راه اندازی این ژنراتورها نمی‌باشد. وی گفت که آماده هر سناریویی است و ژنراتور برق نخریده است و به کسی هم توصیه نمی‌کند بخرد.

از سوی دیگر خبرنگار کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت: اسرائیل در سطح استراتژیک در شمال شکست خورده است چراکه همچنان ۶۰ هزار نفر هستند که خانه‌هایشان را ترک کرده‌اند. ۶۰ هزار نفر نیز در منطقه درگیری‌ها هستند و جانشان در خطر است.

اخیرا رسانه‌های عبری از افزایش تقاضا برای خرید ژنراتورهای برق خانگی بعد از هشدار «ناوول گولدشتاین» مدیر اجرایی شرکت برق «نوگا» درباره خرید برق برای مناطق روستیه، صورت وقوع جنگ در شمال اراضی اشغالی خبر داده بودند.

منبع: مهر

بازگشایی کند. آنها خواستار تعامل خوب با افغانستان هستند و افغانستان نیز عربستان سعودی را کشور مهمی می‌داند.

مجاهد از صبح امروز با نمایندگان ویژه کشورهای روسیه، هند و ازبکستان دیدار و در رابطه با موضوعات مختلف گفت‌وگو کرد.

منبع: مهر



همچنین در سطح جهان قاعده رفتاری کشورها متحول می‌شود و اساساً در نظام بین‌المللی که ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا باشد کشورها مطمئن نیستند چگونه باید عمل کنند زیرا شرایط با شخصی مانند ترامپ متغیر و ناهماهلی است.

منبع: مهر